令和 2年 4月 24日

株式会社エスコ 御中

〒130-0021

東京都墨田区緑 1-13-2

㈱ 栗 田 製 作 所

TEL 03-5638-8261

FAX 03-5638-8262

RoHS指令特定有害物質に関する調査の御報告

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。過日お問い合わせ頂きました表題の件につきまして下記の通り御報告申し上

げます。

敬具

記

■ 品名・規格  ステンレスロングノズル SUS-AG45×300

■ 調査対象物質 カドミウム及びその化合物（意図的添加・含有無）

         鉛及びその化合物（意図的添加・含有無）

         水銀及びその化合物（意図的添加・含有無）

         六価クロム化合物（意図的添加・含有無）

         PBB類「ポリ臭化ビフェニル類」（意図的添加・含有無）

         PBDE類「ポリ臭化ジフェニルエーテル類」（意図的添加・含有無）

フタル酸ジ-2-エチルヘキシル（DEHP）（意図的添加・含有無）

         フタル酸ブチルベンジル（BBP）（意図的添加・含有無）

         フタル酸ジ-n-ブチル（DBP）（意図的添加・含有無）

         フタル酸ジイソブチル（DIBP）（意図的添加・含有無）

■ 調査結果   現在販売しております上記製品を構成する成分として RoHS 指令特定有

害物質は、閾値以下となっております。本書類は製品についての結果のみ

となっております。包装資材について保証するものではありません。

以上